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Protokół Nr 40/18
z posiedzenia Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku,

które odbyło się w dniu 22 czerwca 2018 r.

1. Sprawy regulaminowe.

– stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji Bogusław Dobkowski otworzył posiedzenie i stwierdził quorum –  lista
obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

– przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący  Komisji  Bogusław  Dobkowski przypomniał,  że  zawiadomienie  wraz
z proponowanym porządkiem radni otrzymali w korespondencji. Zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić
wnioski do tego porządku obrad.
(Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu).
Nikt nie zgłosił wniosków, wobec tego poddał porządek obrad pod głosowanie.

Komisja  Finansów  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
(6  głosów za) przyjęła do realizacji n/w porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.

2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Słupska za 2017 rok.

3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.

4. Propozycje do budżetu Miasta Słupska na 2019 rok.

5. Sprawy bieżące.

Ad.pkt.2  Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Słupska za 2017 rok.
(Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Miasta
Słupska za 2017 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Słupska za rok 2017
stanowią załączniki do protokołu z sesji Rady Miejskiej z 27 czerwca 2018 roku).

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Miasta Słupska za  2017 rok wraz ze  sprawozdaniem z  wykonania budżetu
Miasta Słupska za rok 2017 (druk nr 53/17)

Skarbnik  Miasta  Słupska  Artur  Michałuszek  zapoznał  radnych  ze  sprawozdaniem z  wykonania
budżetu Miasta Słupska w 2017 roku.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
większością głosów (przy 4 głosach za, bez głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się)
zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Prezydentowi
Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu Miasta Słupska za 2017 rok. (druk nr 53/11)
(Wniosek  absolutoryjny  wraz  z  projektem  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Prezydentowi  Miasta
Słupska  absolutorium z  tytułu  wykonania  budżetu  Miasta  w 2017 roku stanowią  załączniki  do
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Słupsku z 27 czerwca 2018 roku.,
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W  dyskusji  udział  wzięli:  Przewodniczący  Komisji  Bogusław  Dobkowski,  radna  Bernadetta
Lewicka, Skarbnik Miasta Artur Michałuszek, Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dyskusji, przez aklamację przyjęła
projekt uchwały do wiadomości.

Ad.pkt. 3 Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał.
(Opiniowane  przez  Komisję  projekty  uchwał  stanowią  załączniki  do  protokołu  z  sesji  Rady
Miejskiej w Słupsku z 27 czerwca 2018 roku.)

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupsku za okres od
01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. (druk nr 53/1)

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Violetta Karwalska przedstawiła radnym projekt
uchwały wraz z uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (6 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń
szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez Miasto Słupsk, sposobu ustalania cen
i opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Słupska uprawnienia
do stanowienia o ich wysokości  (druk nr 53/2)

Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (7 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia
udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk (druk
nr 53/5)

Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (7 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (druk nr 53/8)

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Violetta Karwalska przedstawiła radnym projekt
uchwały wraz z uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (5 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  utworzenia  jednostki  budżetowej
„Słupskiego Centrum Usług Wspólnych” oraz nadania jej statutu.  (druk nr 53/10)
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Dyrektor Wydziału Edukacji Anna Sadlak przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Zastępca  Prezydenta  Miasta  Słupska  Krystyna  Danilecka-Wojewódzka uzupełniła  wypowiedź
przedmówczyni  artykułując  dobre  strony utworzenia  jednostki  budżetowej.  Wyjaśniła  na  czym
będzie polegała praca CUW-u.
Przedstawicielka Dyrektorek Przedszkoli Miejskich potwierdziła zasadność utworzenia jednostki.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (7 głosów za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Samorządowi  Województwa  Pomorskiego  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupu
kolekcji  srebrnych  i  platerowych  sztućców  z  kolekcji  słupskiego  kolekcjonera  na  rzecz
Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku. .  (druk nr 53/18)

Dyrektor  Wydziału  Kultury  Magdalena  Mijewska przedstawiła  projekt  uchwały  wraz
z uzasadnieniem.
W dyskusji  udział  wzięli: Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Beata  Chrzanowska,  radna  Aldona
Żurawska, Z-ca Prezydenta Miasta Słupska Krystyna Danilecka-Wojewódzka.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (5 głosów za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli współpracy Miasta Słupska
i  Samorządu  Województwa  Pomorskiego  w  zakresie  realizacji  programu  polityki
zdrowotnej  pn.  „Regionalny  Program  Polityki  Zdrowotnej  szczepienia  przeciw
pneumokokom dla osób 65 + z grupy ryzyka” w 2018 roku. (druk nr 53/19)

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Violetta Karwalska przedstawiła radnym projekt
uchwały wraz z uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (6 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej
pod  nazwą  „Słupski  program  na  rzecz  przeciwdziałania  skutkom  niepłodności  poprzez
dofinansowanie leczenia metodą zapłodnienia pozaustrojowego”  (druk nr 53/20)

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Violetta Karwalska przedstawiła radnym projekt
uchwały wraz z uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania większością głosów
(przy 5 głosach za, bez głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się) zaopiniowała projekt
uchwały pozytywnie.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały
budżetowej Miasta  Słupska,  szczegółowości  projektu budżetu  oraz rodzajów materiałów
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu (druk nr 53/21)

Dyrektor Wydziału Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego Sebastian
Makutynowicz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
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Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (7 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018
rok (druk nr 53/29)

Dyrektor Wydziału Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego Sebastian
Makutynowicz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania większością głosów
(6 głosów za, bez głosów przeciw i 1 głosie wstrzymującym się) zaopiniowała projekt uchwały
pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018
(druk nr 53/30)

Dyrektor Wydziału Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego Sebastian
Makutynowicz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

W dyskusji  udział  wzięli: Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Beata  Chrzanowska,  radna  Aldona
Żurawska,  Przewodniczący  Komisji  Bogusław Dobkowski,  radny Robert  Danielkiewicz,  radna
Anna Rożek.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
większością głosów (6 głosów za, bez głosów przeciw i 1 głosie wstrzymującym się) zaopiniowała
projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018
rok   (druk nr 53/31)

Dyrektor Wydziału Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego Sebastian
Makutynowicz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (7 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018
rok   (druk nr 53/32)

Dyrektor Wydziału Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego Sebastian
Makutynowicz przedstawił  projekt  uchwały wraz  z  uzasadnieniem oraz  autopoprawkę  do  tego
projektu.

W dyskusji  udział  wzięli: Przewodnicząca Rady Miejskiej  Beata Chrzanowska, Przewodniczący
Komisji Bogusław Dobkowski, radny Robert Danielkiewicz.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (7 głosów za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie wraz z autopoprawką.

-  opinia  Komisji  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  sprawie  zmiany  wieloletniej  prognozy
finansowej Miasta Słupska na lata 2018-2033  (druk nr 53/33)
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Skarbnik  Miasta  Słupska  Artur  Michałuszek przedstawił  projekt  uchwały  wraz  uzasadnieniem
i autopoprawką.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania większością głosów
(6 głosów za, bez głosów przeciw i 1 głosie wstrzymującym się) zaopiniowała projekt uchwały
pozytywnie wraz z autopoprawką.
- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad

ich zbywania, nabywania i wykupu    (druk nr 53/34)

Skarbnik Miasta Słupska Artur Michałuszek przedstawił projekt uchwały wraz uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (7 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad
ich zbywania, nabywania i wykupu  (druk nr 53/35)

Skarbnik Miasta Słupska Artur Michałuszek przedstawił projekt uchwały wraz uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie (7 głosów
za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

- opinia Komisji dot. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018
rok (druk nr 53/37)

Skarbnik Miasta Słupska Artur Michałuszek przedstawił projekt uchwały wraz uzasadnieniem.

Komisja Finansów Rady Miejskiej  w Słupsku w drodze dyskusji,  w wyniku głosowania
jednogłośnie (7 głosów za) zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Ad.pkt. 4 Propozycje do budżetu Miasta Słupska na 2019 rok.
(Wnioski  propozycje do projektu budżetu Miasta Słupska na 2019 rok zgłoszone przez Komisje
i radnego Dobkowskiego stanowią załączniki oznaczonej numerem  3 do niniejszego protokołu).

Komisja Finansów Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dyskusji przez aklamację zgłosiła
następujące wnioski do budżetu Miasta Słupska na 2019 rok:
- przeznaczyć środki na zakup samochodu dla Domu Pomocy Społecznej „Leśna Oaza” w Słupsku

na przewóz osób niepełnosprawnych,
- przeznaczyć środki na zakup samochodu dla Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Słupsku,
- przeznaczyć środki na zakup samochodu dla Urzędu Miejskiego w Słupsku,
- zabezpieczyć środki dla Nowego Teatru w Słupsku z przeznaczeniem na utworzenie rekwizytorni.
- zabezpieczyć środki na remont ulicy Kniaziewicza,

Jednocześnie Komisja zapoznała się z wnioskami do budżetu Miasta Słupska na 2019 rok
zgłoszonymi przez:
- radnego Bogusława Dobkowskiego (załącznik),
- Komisje Rady Miejskiej w Słupsku 
i w drodze dyskusji przez aklamacje poparła je.

Ad.pkt.5 Sprawy bieżące.
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Przewodniczący Komisji Bogusław Dobkowski zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zgłosić jakieś
uwagi lub wnioski.
Nikt z radnych nie zgłosił żadnych wniosków.

Przewodniczący  Komisji  Bogusław  Dobkowski poddał  pod  głosowanie  Protokół  Nr  39/18
z posiedzenia Komisji, które odbyło się 25 maja 2018 r.

Komisja Finansów w wyniku głosowania jednogłośnie (6 głosów za) przyjęła Protokół
Nr 39/17 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 25 maja 2018 r. 

Na tym protokół zakończono.
Protokół sporządziła:

Bożena Dacko
Przewodniczący Komisji

   Bogusław Dobkowski


